



Reiem Kurerservice ApS

Njalsgade 61, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 43 76 34 31

Årsrapport

6. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024

Bo Troels Meier

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reiem Kurerservice ApS Njalsgade 61, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 76 34 31
	Stiftet: 6. januar 2023
	Regnskabsår: 6. januar - 30. juni
Direktion	Bo Troels Meier, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	BT Meier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.489 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.077 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	6/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<u>Note</u>	
Bruttofortjeneste	2.272.489
1 Personaleomkostninger	<u>-1.741.866</u>
Driftsresultat	530.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.904
Andre finansielle indtægter	21
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.327</u>
Resultat før skat	590.221
2 Skat af årets resultat	<u>-133.144</u>
Årets resultat	<u>457.077</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>457.077</u>
Disponeret i alt	<u>457.077</u>

Balance

	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.700.904
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.182.280</u>
Likvide beholdninger	<u>181.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.364.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.364.104</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>457.077</u>
Egenkapital i alt	<u>497.077</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>133.144</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.144</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.783
Anden gæld	<u>600.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.733.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.867.027</u>
Passiver i alt	<u>3.364.104</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>457.077</u>	<u>457.077</u>
	<u>40.000</u>	<u>457.077</u>	<u>497.077</u>

Noter

	6/1 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.552.936
Pensioner	162.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.626</u>
	<u>1.741.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>133.144</u>
	<u>133.144</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>133.144</u>	<u>0</u>	<u>133.144</u>	<u>0</u>
	<u>133.144</u>	<u>0</u>	<u>133.144</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BT Meier Holding ApS, CVR-nr. 38568027, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Troels Meier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Troels Meier

Direktør

ID: ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:03:44

Underskrevet med MitID



Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Westphal Klinke

Statsautoriseret revisor

ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:04:55

Underskrevet med MitID



Bo Troels Meier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Troels Meier

Dirigent

ID: ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:06:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca3816Rqyk252195922

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.